整理番号

大学連携研究設備ネットワーク設備利用登録申請書
令和　　年　　月　　日
大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長
　大学共同利用機関法人自然科学研究機構
　分子科学研究所長　殿

下記のとおり大学連携研究設備ネットワーク登録設備を利用したく、ここに申請します。

１．利用登録組織名と組織の長
法人名　　　　	：株式会社　分子科学
利用登録組織名	：株式会社　分子科学　機器センター
組織の長氏名　	：分子　太郎
職名	：代表取締役社長
住所　	：〒４４４-８５８５　愛知県岡崎市明大寺町西郷中３８
電話番号	：０５６４－５５－＊＊＊＊
電子メール	：bunshi@ims.co.jp
法人HP URL	：http://www.ims.co.jp/index.html

記

２．機関管理者（システム操作の全権限を付与、請求書等送付先になります）
住所　　　　　	：〒４４４-８５８５　愛知県岡崎市明大寺町山手１００
所属		：株式会社　分子科学　機器センター経理部調達係
氏名　　　　　	：科学　花子
職名　　　　　　：調達係長
電話番号　　　	：０５６４－５５－＊＊＊＊
電子メール　　	：keiri@ims.co.jp

３．該当するものに☑（チェック）を入れて下さい。
☐　既に利用予定の大学・装置が決まっている。（利用予定大学名：＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊）
☐　利用予定大学に利用相談済みである。

４．誓約事項（全て☑が必須）
☐　申請にあたり、１に記載の責任者の承認を得ていることを誓約します。
☐　登録設備の利用にあたっては、大学連携研究設備ネットワーク予約・課金システム利用規約及び利用申請マニュアル等の関係諸規程を遵守することを誓約します。
☐　登録設備の利用にあたり、損害や傷害が生じた場合は利用責任者又は所属する法人において責任を持って対応することを誓約します。

＊＊＊＊＊
記載要領
＊＊＊＊＊
※ 整理番号は空欄のままとしてください。
※	斜体字を参考に立体で記載してください。
※	登録は適切と思われる組織単位（法人・研究所・支店・部・係など）で行い、利用登録組織と組織の長の名前で登録して下さい。個人名義での登録はできません。（利用登録組織名は、できるだけ全角３１文字以内にしてください。略称等も可能です）
[bookmark: _GoBack]※	機関管理者は、利用登録組織内で研究室、会計責任者および利用者を新たに登録できます。同組織内での追加登録の際には大学連携研究設備ネットワーク事務局への連絡等は不要です。
※	利用登録組織の長と機関管理者は原則として異なる人としてください。ただし、小規模の会社等で法人代表者（代表取締役社長など）の場合は、利用登録組織の長と機関管理者の双方が法人代表者であっても構いません。
※　４．誓約事項については、すべて確認をいただき、☑を入れてください。

＊＊＊＊＊
その他
＊＊＊＊＊
· 機関管理者がシステムで登録されましたら、機関管理者の電子メールアドレスに、初期パスワード設定の通知が送付されますので、速やかに記載のURLからパスワードの初期設定をおこなってください。